
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THANH HÀ 

 

Số: 504/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thanh Hà, ngày 31 tháng 7 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Ban hành Kế hoạch Cải cách hành chính nhà nước  

xã Thanh Hà 6 tháng cuối năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH HÀ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ về việc ban 

hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-2030;  

Căn cứ Công văn số 4625/BNV-CCHC ngày 02/7/2025 của Bộ Nội vụ về việc 

xây dựng kế hoạch cải cách hành chính và thực hiện chế độ báo cáo định kỳ; 

Căn cứ Quyết định số 3041/QĐ-UBND ngày 26 /07/2025 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng về Ban hành Kế hoạch Cải cách hành chính nhà nước 

thành phố Hải Phòng 6 tháng cuối năm 2025; 

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Kế hoạch Cải cách hành 

chính nhà nước xã Thanh Hà 6 tháng cuối năm 2025”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND; Trưởng Phòng Văn hóa - Xã 

hội; Trưởng Phòng kinh tế; Giám đốc Trung tâm phục vụ hành chính công và 

các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT; VHXH. 
 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trần Duy Thược 
 


		2025-08-19T16:36:56+0700
	Việt Nam
	Trần Duy Thược <tranduythuoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-19T16:40:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH HÀ <xathanhha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




